АДМИНИСТРАЦИЯ

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 ОЗЕРКИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18 декабря  2013  года  № 65
         Об утверждении программы  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
2014-2020 г.г.»

На основании ФЗ-131 «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003года, Устава сельского поселения Озерки  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, администрация сельского поселения Озерки  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области:

          П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить программу «Комплексное развитие  систем коммунальной инфраструктуры  сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области    на 2014-2020 г.г.», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  официального опубликования.

И.О.
Главы поселения  Озерки                                    Л.В.Умова